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W sobotę, 15 września 2018 r. na boisku przy Szkole
Podstawowej w Niezabyszewie odbyły się Dożynki Powiatowo -
Gminne. W tym roku współorganizatorem dożynek był Powiat
Bytowski oraz Rada Sołecka sołectwa Niezabyszewo.
O godz. 14:00 rozpoczęła się Msza św. w Kościele Parafialnym pw.
Św. Mikołaja Biskupa w Niezabyszewie, którą koncelebrował ks.
proboszcz parafii Tadeusz Łukaszewicz. Spod kościoła nastąpił
przemarsz korowodu dożynkowego na boisko szkolne w
Niezabyszewie, któremu towarzyszyła orkiestra dęta z Zapcenia.

Na boisku przy szkole poświęcono chleb dożynkowy oraz wieńce
dożynkowe. Sołtys sołectwa Niezabyszewo Halina Styp-Rekowska
przywitała wszystkich zgromadzonych gości oraz poprosiła starostę i
burmistrza o otwarcie dożynek. Po wystąpieniu starosty i burmistrza
Marek Sildatk kierownik biura powiatowego Agencji
 Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa odczytał list skierowany
do mieszkańców powiatu bytowskiego.
 
Starosta -Wojciech Mądry i starościna - Wioleta Chamier Gliszinska
tegorocznych dożynek przekazali chleb na ręce Starosty
Bytowskiego i Burmistrza Bytowa, którzy następnie częstowali nim
przybyłych gości.
Później na scenie zaprezentowały się zespoły artystyczne: Kaszubski
Zespół „Kacper i Lenka” ze Szkoły Podstawowej w Niezabyszewie,
orkiestra dęta z Zapcenia oraz Zespół „Sami Swoi” z Niezabyszewa.

Do konkursu na najładniejszy wieniec dożynkowy gminy udział
zgłosiło sześć sołectw: Mokrzyn, Niezabyszewo, Płotowo, Udorpie,
Rekowo, Sierzno. Po ocenie wieńców komisja przyznała następujące
miejsca:
I miejsce – sołectwo Mokrzyn,
II miejsce – sołectwo Niezabyszewo,
III miejsce sołectwo Sierzno,
pozostałe sołectwa – wyróżnienia.

W konkursie na najładniejszy powiatowy wieniec dożynkowy I
miejsce przyznano sołectwu Mokrzyn.
 
W godzinach wieczornych jako gwiazda wieczoru wystąpił Kabaret
REWERS, który wszystkim bardzo się podobał. Jako zakończenie
dożynek odbyła się zabawa ludowa, która trwała do późnych godzin.

Wszyscy, którzy przybyli na dożynki mogli się częstować ciastem,
kawą oraz chlebem ze smalcem. Dożynkom towarzyszyły stoiska
handlowe, gdzie można było zakupić produkty lokalnych twórców, tj.
wyroby z drewna, bluzki z haftem kaszubskim, pamiątki kaszubskie i
łowickie. Maszyny rolnicze prezentowała firma Kołaszewski.
Natomiast dla dzieci wyznaczono specjalną strefę z zabawkami
dmuchanymi.
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Dożynki były bardzo udane, dlatego też duże podziękowania
składamy wszystkim, którzy zaangażowali się w organizację święta
dożynek.
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